
ZARZĄDZENIE NR 334/2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania projektu planu rozwoju 
sieci drogowej dróg gminnych w gminie Brańsk na lata 2022- 2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz 
art. 19 ust. 2 pkt. 4 , art. 20 pkt. 1 i 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:, Wójt Gminy Brańsk zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 332/2022 Wójta Gminy Brańsk z dnia 31 maja 2022 r. 
w sprawie opracowania projektu planu rozwoju sieci drogowej dróg gminnych 
w gminie Brańsk na lata 2022- 2025, w załączniku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Cel opracowaniaCelem niniejszego opracowania jest określenie planu 
rozwoju dróg w gminie Brańsk na lata 2022 – 2025, uwzględniając 
następujące czynniki: 

- zaspokajanie potrzeb mieszkańców w zakresie komunikacji drogowej, 

- poprawa dostępności obszarów i jakości życia w gminie, 

- podnoszenie standardów życia mieszkańców, 

- rozbudowa dróg zgodnie z planami zagospodarowania przestrzennego, 
umożliwiająca aktywizację terenów inwestycyjnych, 

- zapewnienie właściwego stanu dróg gminnych poprzez wykonywania 
bieżących remontów, 

- podnoszenie standardów dróg gminnych poprzez ich przebudowę, 

- poprawa bezpieczeństwa ruchu na drogach, 

- poprawa płynności ruchu na drogach.Główne cele rozwoju w zakresie 
transportu to poprawa spójności terytorialnej, będąca również 
podstawowym warunkiem procesów rozprzestrzeniania się rozwoju 
i wzrostu konkurencyjności.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02A6699-7229-4B21-B5E0-B9BD2B9AAC54. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02A6699-7229-4B21-B5E0-B9BD2B9AAC54. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Tiret 8 (8)



	Paragraf 2


		2022-06-15T11:56:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




